令和６年 ４月吉日

 申込責任者 各位

                             鹿島地区剣道連盟

                             会長 宮本 尚朋

剣道三段以下審査会申込要領「鹿島会場」に

ついてのお願い

剣道３段以下審査会について、下記のとおり実施致します。

つきましては、受審希望者を取りまとめの上、期日までに申し込されますよう、

ご通知致します。

記

１．期  日   令和 ６年 ６月１６日（日曜日）

              午前８時 受付開始 ９時開始

         (状況により時間変更する場合は申込責任者へ連絡します)

２．場  所   鹿嶋市立鹿島中学校 体育館

         鹿嶋市宮中２３９８－１

                電話 ０２９９－８２－１４５５

         (会場は借用のため学校への問い合わせは不可)

３．審査費用振込先

      郵便振込口座番号  記号 １０６１０ 番号 ３６１９４３９１

加入者名 鹿島地区剣道連盟

   ４．申込方法

審査申込書に必ず郵便振込受領証コピーを添付して下さい。

申込書送り先 申込書（正・副）を必ず同封して下さい。

〒３１４－００２１

    鹿嶋市粟生１８５９      大川 和秀

       ℡ ０２９９－８２－２８８５

５．申込締切 令和６年５月１７日（金）まで（鹿島会場）

      締切に間に合わない場合は、申込先に必ず電話連絡下さい。

以 上